

### Centrale Termoelettrica Brindisi

Via A. Einstein, 5 72100 Brindisi Tel. +39 0831 235450 Fax +39 0831 235430 www.edipower.it



Ministero per l'Ambiente e la Tutela del Territorio e del Mare Direzione Generale per le Valutazioni Ambientali Divisione IV – Rischio rilevante e autorizzazione integrata ambientale DGsalvaguardia.ambientale@pec.minambiente.it

#### **ISPRA**

protocollo.ispra@ispra.legalmail.it

### **REGIONE PUGLIA**

Area Ambiente – Servizio Rischio Industriale Via delle Magnolie, 6/8 - Zona Industriale (ex. Enaip) 70026 - Modugno (BA) servizio rischioindustriale@pec.rupar.puglia.it

### ARPA PUGLIA

Corso Trieste n. 27
70126 - Bari (BA)
dir.generale.arpapuglia@pec.rupar.puglia.it

### ARPA PUGLIA - DAP BRINDISI

Via Galanti, 16
72100 - Brindisi (BR)
dap.br.arpapuglia@pec.rupar.puglia.it

## PROVINCIA DI BRINDISI

Settore Ambiente
P.zza Santa Teresa
72100 - Brindisi (BR)
pasquale.epifani@provincia.brindisi.it

## **COMUNE DI BRINDISI**

Piazza Matteotti
72100 – Brindisi (BR)
ufficioprotocollo@pec.comune.brindisi.it

i

Edipower S.p.A.

Sede legale: Corso di Porta Vittoria 4 - 20122 Milano
Capitale sociale EURO 1.441.300.000 i.v.
Iscrizione al Registro delle Imprese di Milano · C.F. e P.I. 13442230150 REA di Milano 1651649
Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di A2A S.p.A.







Brindisi.0 5 APR. 2013 Prot. n° 0 0 2 5 9 6

OGGETTO: Rapporto annuale (Anno 2012) di esercizio della Centrale Termoelettrica Edipower di Brindisi.

Il punto 8.7. del Piano di Monitoraggio e Controllo allegato alla Autorizzazione Integrata Ambientale prot. DVA-DEC-2012-0000434 del 07/08/2012, entrata in vigore con pubblicazione in G.U. il 13/09/2012, obbliga a produrre il rapporto annuale che descrive l'esercizio dell'impianto nell'anno precedente.

In riscontro all'obbligo il sottoscritto dott. ing. TONINO MAGLIO in qualità di Gestore della Centrale Termoelettrica Edipower di Brindisi

### TRASMETTE

per l'anno 2012 le informazioni di cui ai punti dal 8.7.1 al 8.7.15 del richiamato Piano di Monitoraggio e Controllo; le informazioni relative al periodo precedente dell'entrata in vigore dell'Autorizzazione Integrata Ambientale sono state raccolte in base alle previgenti autorizzazioni, quelle relative al periodo successivo sono state raccolte in base alle modalità previste nel PMC e a quelle proposte nel documento di osservazioni trasmesso in data 05/12/2012 con prot. 08032.

In fede

Il Gestore

EDIPOWER S CENTRALE TERMOELY

DI BRINDISI

(T. MAGLIO)

## Perrone Raffaele

Da:

centrale.brindisi@postacert.edipower.it

Inviato:

venerdì 5 aprile 2013 15.34

A:

DGsalvaguardia.ambientale@pec.minambiente.it; protocollo.ispra@ispra.legalmail.it;

servizio rischioindustriale@pec.rupar.puglia.it;

dir.generale.arpapuglia@pec.rupar.puglia.it; dap.br.arpapuglia@pec.rupar.puglia.it; pasquale.epifani@provincia.brindisi.it; ufficioprotocollo@pec.comune.brindisi.it

Oggetto:

Rapporto annuale (anno 2012) di esercizio della Centrale Termoelettrica Edipower di

Brindisi

Allegati:

AIA dati per il report 2012.xls; DICHIARAZIONE AIA 2012.pdf; TRASMISSIONE AIA

2012.pdf

Si trasmette in allegato il rapporto annuale (anno 2012) di esercizio della Centrale Termoelettrica Edipower di Brindisi.

Il Gestore

# () Edipower

Tonino Maglio
Capo Centrale
Edipower S.p.A.
Centrale Termoelettrica di Brindisi
Via Einstein n. 5 - 72100 Brindisi
Tel. 0831/235400 Fax 0831/235430
tonino.maglio@edipower.it

